



СМЕТА НА РАБОТЫ ПО
ВОДООТВЕДЕНИЮ

ЗАКАЗЧИК: Екатерина
ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 80м2 / Нахабино / ЗК
АДРЕС: Нахабино

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
ВОДООТВЕДЕНИЕ					
МАТЕРИАЛЫ					
СИСТЕМА ЗАЩИТЫ ОТ ПРОТЕЧЕК					
1	Система Neptun Bugatti Base 1/2"	шт.	2	17000	34000
Итого по разделу:					34000
ВВОДНОЙ УЗЕЛ					
1	Синяя крышка для шарового крана "Optibal" Ду10/Ду15 Oventrop	шт.	2	105	210
2	Тройник Elsen 1/2" ВВВ латунь	шт.	3	370	1110
3	Угол 90° Elsen 1/2" НВ латунь	шт.	10	339	3390
4	Пресс-фитинг из нержавеющей стали с наружной резьбой 18 - 1/2"	шт.	8	513	4104
5	Фитинг из нержавеющей стали – пресс-угольник 18мм	шт.	16	405	6480
6	Труба из нержавеющей стали 18 x 1,0 мм	шт.	4	646	2584
7	Шаровой кран "Optibal" с пластмассовым маховиком Ду15, 1/2"BP, 1/2"HP, PN20, PN16, латунь Oventrop	шт.	4	1896	7584
8	Фильтр механической очистки (косой) BP-BP 600 мкм	шт.	4	1123	4492
9	Редуктор давления Uni-Fitt ВВ никелированный с отверстием под аксиальный манометр 1/4" 1/2"	шт.	4	4000	16000
10	Манометр аксиальный 1/4" 50мм, 0-6 бар	шт.	4	800	3200
11	Обратный клапан Itap Europa 100 (с металлическим седлом)	шт.	4	1200	4800
12	Удлинитель Elsen 1/2"x80 НН латунь	шт.	4	431	1724
13	Ниппель Elsen 1/2" НН латунь	шт.	12	180	2160
14	Компенсатор гидроударов FAR	шт.	4	3600	14400
15	Пресс-фитинг из нержавеющей стали с внутренней резьбой 18 - 1/2"	шт.	4	368	1472
16	Фитинг из нержавеющей стали – пресс-угольник 45° 18мм	шт.	4	374	1496
Итого по разделу:					75206
КОЛЛЕКТОРНЫЙ УЗЕЛ					
1	Регулирующий проходной коллектор BP-HP 1" с 3 отводами 3/4" FAR	шт.	1	3813	3813
2	Регулирующий проходной коллектор BP-HP 1" с 4 отводами 3/4" FAR	шт.	2	5038	10076
3	Хромированный переходник для коллекторов (HP-BP) 1" x 1/2" FAR	шт.	4	454	1816
4	Хромированная заглушка для коллекторов (BP) 1" FAR	шт.	4	404	1616
5	Пластиковый рамный анкер с шестигранной головкой (нержавеющая сталь А2) HRD-HR2 HILTI	шт.	16	120	1920
6	Регулирующий проходной коллектор BP-HP 1" с 2 отводами 3/4" FAR	шт.	1	2721	2721
7	Хромированный переходник для коллекторов (BP-BP) 1" x 1/2" FAR	шт.	4	516	2064
8	Крепление для коллектора FAR 1" грани ST_FIX	шт.	8	375	3000

9	Кронштейн низкий для коллекторов 1" нержавеющая сталь	шт.	1	655	655
10	Кронштейн высокий для коллекторов 1" нержавеющая сталь	шт.	1	755	755
11	Шина направляющая 2м	шт.	1	1000	1000
				Итого по разделу:	29436
МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ РАЗВОДКИ ОТ КОЛЛЕКТОРА ДО ТОЧЕК ВОДОПОТРЕБЛЕНИЯ					
1	Защитная гофротруба для труб 16 (20,5/25), красная ELSEN	м.	30	50	1500
2	Защитная гофротруба для труб 16 (20,5/25), синяя ELSEN	м.	30	50	1500
3	Заглушка для опрессовки пластиковая R 1/2" красная TECE	шт.	4	111	444
4	Заглушка для опрессовки пластиковая R 1/2" синяя TECE	шт.	7	111	777
5	Шаровой кран "Optibal" с алюминиевым маховиком Ду15, G1/2"BP, PN20, PN16, латунь Oventrop	шт.	1	1536	1536
6	Соединение прямое с внутренней резьбой, с накидной гайкой, евроконус, 16, никелированное TECE	шт.	11	1071	11781
7	Уголок с настенным креплением, удлиненный, латунь TECE	шт.	11	1395	15345
8	Уголок соединительный с муфтой 16 x 1/2", латунь TECE	шт.	1	786	786
9	Монтажная пластина для двух настенных уголков TECE	шт.	4	1350	5400
10	Монтажная пластина для настенного уголка TECE	шт.	3	358	1074
11	Пресс-втулка для универсальной металлополимерной трубы 16 латунь PE-Xc/Al/PE TECE	шт.	25	109	2725
12	Универсальная металлополимерная труба PE-Xc/Al/PE 16 мм бухта 100м TECE	м.	60	332	19920
				Итого по разделу:	62788
ИНСТАЛЛЯЦИЯ ДЛЯ ПОДВЕСНОГО УНИТАЗА С КАРКАСОМ ПОД ГИПСОКАРТОН					
1	Застенный модуль (h = 1120 мм) для установки подвесного унитаза TECE	шт.	1	24000	24000
2	Комплект крепежных элементов для монтажа инсталляции	к-т	1	700	700
				Итого по разделу:	24700
СИСТЕМА ВОДООТВЕДЕНИЯ					
1	Отвод НТВ 50x45° Ostendorf	шт.	26	45	1170
2	Отвод НТВ 50x87° Ostendorf	шт.	7	46	322
3	Труба канализационная НТЕМ 50x1000 Ostendorf	шт.	4	195	780
4	Заглушка НТМ 50 Ostendorf	шт.	7	35	245
5	Труба канализационная НТЕМ 50x500 Ostendorf	шт.	6	124	744
6	Отвод НТВ 110x45° Ostendorf	шт.	6	163	978
7	Тройник НТЕА 110/110x45° Ostendorf	шт.	2	277	554
8	Тройник НТЕА 110/50x45° Ostendorf	шт.	2	172	344
9	Труба канализационная НТЕМ 110x250 Ostendorf	шт.	2	232	464
10	Тройник НТЕА 50/50x45° Ostendorf	шт.	6	130	780
11	Отвод НТВ 110x30° Ostendorf	шт.	2	163	326
12	Переход эксцентрический, короткий (редукция) НТРК 110/50 Ostendorf	шт.	2	103	206
13	Труба канализационная НТЕМ 50x250 Ostendorf	шт.	8	105	840
14	Труба канализационная НТЕМ 110x500 Ostendorf	шт.	1	340	340
15	Труба канализационная НТЕМ 50x2000 Ostendorf	шт.	2	337	674
16	Хомут с резиновым уплотнителем, шпилькой и дюбелем 1 1/2" (47-52 мм) UNI-FITT	шт.	10	94	940
17	Хомут с резиновым уплотнителем, шпилькой и дюбелем 4" (107-116 мм) UNI-FITT	шт.	6	145	870

18	Спрей - смазка НТ 400мл Ostendorf	шт.	1	1185	1185
19	Муфта НТL длинная 110, L=68 мм Ostendorf	шт.	1	287	287
20	Крестовина НТDA 110/110/110/87° Ostendorf	шт.	1	690	690
21	Отвод НТВ 110x15° Ostendorf	шт.	2	140	280
				Итого по разделу:	13019
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПНД Ø16мм с протяжкой ДКС	м.	25	20	500
2	Химический инъекционный состав WVSF200 300 мл	шт.	1	1980	1980
				Итого по разделу:	2480
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	242229
РАБОТА					
МОНТАЖ СИСТЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ					
1	Монтаж системы водоснабжения и водоотведения	к-с	1	120000	120000
				Итого по разделу:	120000
				ИТОГО РАБОТА:	120000
				ИТОГО ЗА ВОДООТВЕДЕНИЕ:	362229

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 362229 руб.

ИТОГО: 362229 руб.

Вынос мусора 200 руб. за мешок. Расчет по факту.

**Менеджер по работе с
клиентами**
Вадим Кидысюк

 +7 499 229 18 01
 <https://stroim-peregorodki-msk.ru/>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____